Edital 14/2020 PROPG/UENP

A Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação (PROPG), no uso de suas atribuições legais,

considerando a necessidade de apoiar a produção científica e tecnológica, o contido no Edital

13/2020 PROPG/UENP e Chamada Pública 010/2019 Acordo CAPES e Fundação Araucária,

resolve:

CONVOCAR

Gabriela Pepis Belinelli, aprovada no processo de seleção do Programa Bolsa-técnico da UENP a

assumir as funções de bolsista técnico no campus Cornélio Procópio.

Em decorrência do Ato Executivo 08/2020 GR/UENP, que suspende atividades presenciais,

enquanto perdurar a pandemia pelo COVID-19, a convocada deverá formalizar interesse pela

cota de Bolsa-técnico por meio de mensagem enviada para o e-mail propg@uenp.edu.br num

prazo de até 3 (três) dias úteis. Após a manifestação pelo interesse, deverá atender as

recomendações para a implantação da bolsa a serem enviadas por meio do e-mail desta Pró-

Reitoria.

Jacarezinho, 18 de dezembro de 2020.

Assinado no original
Profa. Dra. Vanderléia da Silva Oliveira

Pró-Reitora de Pesquisa e Pós-Graduação

mailto:propg@uenp.edu.br